
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

17.04.2017                                      г. Котовск                                                      № 505 
 
О назначении и проведении публичных слушаний по вопросу о включении 
земельных участков в границы города Котовска Тамбовской области 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом города Котовска, 
решением Котовского городского Совета народных депутатов от 30.05.2013 № 616 
«Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных 
слушаний в городе Котовске», решением Котовского городского Совета народных 
депутатов от 17.03.2017 № 343 «Об инициативе изменения границ муниципальных 
образований  городского округа – город Котовск Тамбовской области, 
муниципального района – Тамбовский район, сельского поселения – Бокинский 
сельсовет и о согласовании мнения населения городского округа – город Котовск 
Тамбовской области», решением Котовского городского Совета народных 
депутатов от 05.04.2017 № 362 «О внесении изменений в решение Котовского 
городского Совета народных депутатов от 23.03.2017 № 351 «Об инициативе 
изменения границ муниципальных образований городского округа – город 
Котовск Тамбовской области, муниципального района – Тамбовский район, 
сельского поселения – Бокинский сельсовет и о согласовании мнения населения 
городского округа на изменение границ городского округа – город Котовск 
Тамбовской области» администрация города постановляет: 

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу о включении в 
границы города Котовска Тамбовской области земельных участков по перечню 
согласно приложению № 1.  

2. Провести публичные слушания по  вопросу о включении земельных 
участков по перечню согласно приложению № 1 в границы города Котовска 
Тамбовской области  21 апреля 2017 года в 10.00 часов в зале заседания 
администрации города, расположенном по адресу: г. Котовск, ул. Свободы, дом 
8. 

3. Утвердить порядок учёта предложений по вопросу о включении 
земельных участков по перечню согласно приложению № 1 в границы города 
Котовска Тамбовской области согласно приложению № 2. 

4. Создать рабочую комиссию по организации и проведению публичных 
слушаний по вопросу о включении земельных участков в границы города 
Котовска Тамбовской области и утвердить ее состав согласно приложению  № 3. 

5. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
(Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте 
www.top68.ru в информационно-коммуникационной сети «Интернет». 

 
Глава города                                                                                        А.М. Плахотников 

http://www.top68.ru/


  
ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1 
      УТВЕРЖДЕН  

постановлением администрации города 
                                                                     от 17.04.2017  № 505 

 

Перечень 
Территорий, предлагаемых к присоединению к муниципальному образованию – 

город Котовск Тамбовской области из земель Тамбовского района 
 

N 
п/п 

Кадастровые кварталы Адрес местонахождения объекта 

1 68:20:5624001 (часть) Россия, Тамбовская область, Тамбовский район 
(Бокинский сельсовет) 

2 68:20:5606001 Россия, Тамбовская область, Тамбовский район 
(Бокинский сельсовет) 

3 68:20:5604010 Россия, Тамбовская область, Тамбовский район 
(Бокинский сельсовет) 

4 68:20:5606003 Россия, Тамбовская область, Тамбовский район 
(Бокинский сельсовет) 

5 68:20:5606004 Россия, Тамбовская область, Тамбовский район 
(Бокинский сельсовет) 

6 68:20:6338001 Россия, Тамбовская область, Тамбовский район 
(Кузьмино-Гатьевский  сельсовет) 

7 68:20:6303001 Россия, Тамбовская область, Тамбовский район 
(Кузьмино-Гатьевский  сельсовет) 

8 68:20:6308001 Россия, Тамбовская область, Тамбовский район 
(Кузьмино-Гатьевский  сельсовет) 

9 68:20:6310001 Россия, Тамбовская область, Тамбовский район 
(Кузьмино-Гатьевский  сельсовет) 

10 68:20:6311001 Россия, Тамбовская область, Тамбовский район 
(Кузьмино-Гатьевский  сельсовет) 

11 68:20:6323001 Россия, Тамбовская область, Тамбовский район 
(Кузьмино-Гатьевский  сельсовет) 

12 68:20:6324001 Россия, Тамбовская область, Тамбовский район 
(Кузьмино-Гатьевский  сельсовет) 

13 68:20:6321001 Россия, Тамбовская область, Тамбовский район 
(Кузьмино-Гатьевский  сельсовет) 

14 68:20:6313001 Россия, Тамбовская область, Тамбовский район 
(Кузьмино-Гатьевский  сельсовет) 

15 68:20:6322001 Россия, Тамбовская область, Тамбовский район 
(Кузьмино-Гатьевский  сельсовет) 

16 68:20:6317001 Россия, Тамбовская область, Тамбовский район 
(Кузьмино-Гатьевский  сельсовет) 

17 68:20:6316001 Россия, Тамбовская область, Тамбовский район 
(Кузьмино-Гатьевский  сельсовет) 
 



18 68:20:6321002 Россия, Тамбовская область, Тамбовский район 
(Кузьмино-Гатьевский  сельсовет) 

19 68:20:6320001 Россия, Тамбовская область, Тамбовский район 
(Кузьмино-Гатьевский  сельсовет) 

20 68:20:6329001 Россия, Тамбовская область, Тамбовский район 
(Кузьмино-Гатьевский  сельсовет) 

21 68:20:6326001 Россия, Тамбовская область, Тамбовский район 
(Кузьмино-Гатьевский  сельсовет) 

22 68:20:6307001 Россия, Тамбовская область, Тамбовский район 
(Кузьмино-Гатьевский  сельсовет) 

23 68:20:6315001 Россия, Тамбовская область, Тамбовский район 
(Кузьмино-Гатьевский  сельсовет) 

24 68:20:6309001 Россия, Тамбовская область, Тамбовский район 
(Кузьмино-Гатьевский  сельсовет) 

25 68:20:6304001 Россия, Тамбовская область, Тамбовский район 
(Кузьмино-Гатьевский  сельсовет) 

26 68:20:6325001 Россия, Тамбовская область, Тамбовский район 
(Кузьмино-Гатьевский  сельсовет) 

27 68:20:6319002 Россия, Тамбовская область, Тамбовский район 
(Кузьмино-Гатьевский  сельсовет) 

28 68:20:6319001 Россия, Тамбовская область, Тамбовский район 
(Кузьмино-Гатьевский  сельсовет) 

29 68:20:5605001 (часть) Россия, Тамбовская область, Тамбовский район 
(Кузьмино-Гатьевский  сельсовет) 

30 68:20:5605002 (часть) Россия, Тамбовская область, Тамбовский район 
(Кузьмино-Гатьевский  сельсовет) 

31 68:20:5605004 (часть) Россия, Тамбовская область, Тамбовский район 
(Кузьмино-Гатьевский  сельсовет) 

32 68:20:5616001 (часть) Россия, Тамбовская область, Тамбовский район 
(Кузьмино-Гатьевский  сельсовет) 

33 68:20:6339001 (часть) Россия, Тамбовская область, Тамбовский район 
(Кузьмино-Гатьевский  сельсовет) 

 
 
 
Председатель комитета      Ю.П. Истомин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ  № 2 
      УТВЕРЖДЕН  

постановлением администрации города 
                                                                     от 17.04.2017  № 505 

 

Порядок учета предложений по вопросу о включении земельных участков в 
границы города Котовска Тамбовской области 

 
1. Жители города Котовска, предприятия, учреждения, организации, 

общественные объединения, расположенные на территории города, направляют 
свои предложения по  вопросу о включении земельных участков в границы 
города Котовска Тамбовской области до 19 апреля 2017 года в администрацию 
города Котовска по адресу: 393190, Тамбовская область, город Котовск, ул. 
Свободы, дом 8, кабинет № 111. 

2. Предложения по вопросу о включении земельных участков в границы 
города Котовска Тамбовской области должны содержать: 

фамилию, имя, отчество, адрес и контактный телефон; 
текст предложения; 
пояснительную записку с обоснованием необходимости принятия 

предложения. 
         3. Предложения вносятся на имя главы города и подлежат регистрации в 
установленном порядке с последующей передачей в рабочую комиссию по 
вопросу о включении земельных участков в границы города Котовска Тамбовской 
области. 

 
 
 
Председатель комитета      Ю.П. Истомин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 
               УТВЕРЖДЕН  

постановлением администрации города 
                                                                    от 17.04.2017 № 505 

 
СОСТАВ  

рабочей комиссии по организации и проведению публичных слушаний по 
вопросу о включении земельных участков в границы города Котовска Тамбовской 

области 
 
 

 
 

Хлусова 
Людмила Васильевна первый заместитель главы администрации города, 

председатель комиссии 
Члены комиссии: 
 
Андреева 
Светлана Вениаминовна ведущий специалист комитета по управлению 

имуществом города и земельным вопросам 
администрации города, секретарь рабочей 
комиссии 

Кочетков 
Александр Викторович председатель Котовского городского Совета 

народных депутатов (по согласованию) 
Михеева 
Наталия Вячеславовна ведущий специалист отдела жилищно-

коммунального хозяйства, архитектуры и 
градостроительства администрации города 

Терехова  
Ольга Юрьевна заместитель председателя комитета по 

управлению имуществом города и земельным 
вопросам администрации города 

Чемеркина  
Ольга Васильевна начальник юридического отдела администрации 

города 
Шабанов 
Роман Александрович депутат Котовского городского Совета народных 

депутатов (по согласованию) 
 
 
 
 
Председатель комитета       Ю.П. Истомин 
 


	ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


